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The Best Construction shpk

(Vierat jané né Lek) "
Pasqyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017
. Pér vitin e mbyllur Pér vitin e mbyllur
Shénime mé 31 dhjetor 2017 mé 31 dhjetor 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 18 335,121,783° 228,515,066
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 19 7,662,911 7,875,615
Lénda e paré,materiale té
konsumueshme dhe té tjera (87,313,894) (117,381,407)
shpenzime
Lénda e paré, materiale té :
1) konsumueshme dhe shpenzime 20 (63,668,999) (102,939,343)
té tjera .
2)  Tétjera shpenzime 21 (23,844,895) (14,442,064)
Shpenzime té personelit 22 ‘ (26,307,248) (20,418,946)
1) Pagadhe shpérblime (22,924,295) (17.647,972)

Shpenzime té sigurimeve

2) shogérore/shéndetésore (3,382,953 (2,770,974}
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 (2,880,856) (1,717,423)
Shpenzime té tjera té shfrytézimit 23 (627,710) (506,014)
Shpenzime financiare 24 (103,747,717) (38,735,148)
Shpenzime interesi dhe
1) shpenzime té ngjashme (103,747,717) (38,735,148)
Fitimi/humbja para tatimit 121,907,269 67,631,743 ;
i
| |
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (18,308,357) (8,810,189) - |
Shpenzimi aktual i tatimit mbi
1) fitimin 95 (18,308,357) (8,810,189)
Shpenzimi aktual i tatimit té
2) .. - , -
shtyré .
Fitimi/humbja e vitit - 103,598,912 i © 48,821,554 |
|“
Totali i t& ardhurave gjithpérfshirése 7
plir vitin 103,598,912 48,821,554
Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga faqgja 7 deri né 21, t& cilat ﬂ
jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare,




